



AO(A) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHANO/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023-PESRP-SMS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALHANO, ESTADO DO CEARÁ.

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA

C.N.P.J.:28.423.645/0001-56 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.665506-4

ENDEREÇO: Rua Marcionílio Gomes de Freitas nº 02, CENTRO, CEP:63.600-000, SENADOR POMPEU -CE

FONE: (88) 96658384 EMAIL: sertaocentraldistribuidora@gmail.com

BANCO: CAIXA ECONÔMICA AGÊNCIA: 0754-4 OP:003 CONTA: 1918-0

NESTE ATO REPRESENTADA PELO SR. TASSO GERFESON LOPES CÂNDIDO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, AUTÔNOMO, NATURAL DE SENADOR POMPEU - CE, NASCIDO EM 15/08/1986, PORTADOR DA CÉDULA DE IDENTIDADE Nº. 2003014112863, SSP/CE e CPF 019.449.873-55, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA MARCONDES CELEDONIO DA SILVA Nº. 04, BAIRRO PITOMBEIRA, SENADOR POMPEU, CEP. 63600-000, ESTADO DO CEARÁ.

LOTE 08 - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 3 (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)										
ITE	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	Nº ANVISA	VR UNITARIO		VR TOTAL		
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.04-UND	UNID	200	BIOBASE	80212340033	R\$	0,62	R\$	124,00	cento e vinte e quatro reais
	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.06-UND	UNID	300	BIOBASE	80212340033	R\$	0,63	R\$	189,00	cento e oitenta e nove reais
3	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.08-UND	UNID	300	BIOBASE	80212340033	R\$	0,65	R\$	195,00	cento e noventa e cinco reais
4	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.10-UND	UNID	300	BIOBASE	80212340033	R\$	0,66	R\$	198,00	cento e noventa e oito reais
5	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.12-UND	UNID	300	BIOBASE	80212340033	R\$	0,66	R\$	198,00	cento e noventa e oito reais
6	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14-UND	UNID	300	BIOBASE	80212340033	R\$	0,67	R\$	201,00	duzentos e um reais
7	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.16-UND	UNID	300	BIOBASE	80212340033	R\$	0,71	R\$	213,00	duzentos e treze reais
8	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.18-UND	UNID	300	BIOBASE	80212340033	R\$	0,72	R\$	216,00	duzentos e dezesseis reais
9	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 3,5 (SEM BALÃO) -UND	UNID	80	MEDIX	80495510046	R\$	2,81	R\$	224,80	duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 4,0 (SEM BALÃO) -UND	UNID	80	MEDIX	80495510046	R\$	2,81	R\$	224,80	duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
11	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 5,0 (SEM BALÃO) -UND	UNID	80	MEDIX	80495510046	R\$	2,81	R\$	224,80	duzentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
12	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 6,5 (COM BALÃO) - UNID	UNID	150	MEDIX	80495510045	R\$	4,05	R\$	607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
13	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 7,0 (COM BALÃO) -UND	UNID	150	MEDIX	80495510045	R\$	4,04	R\$	606,00	seiscentos e seis reais
14	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC N. 7,5 (COM BALÃO) -UND	UNID	450	MEDIX	80495510045	R\$	3,89	R\$	1.750,50	mil setecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos

DISTRIBUIDORA SERTÃO CENTRAL DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 28.432.645/0001-56 | CGF: 066655064 | Rua Marcionílio Gomes de Freitas, 2 - Centro

15	SONDA FOLEY N 12 3VIAS COM BALÃO-UND	UNID	370	MEDIX	80495510041	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.065,60	mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
16	SONDA FOLEY N 14 3VIAS COM BALÃO-UND	UNID	370	MEDIX	80495510041	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.065,60	mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
17	SONDA FOLEY N 20 2VIAS COM BALÃO-UND	UNID	370	MEDIX	80495510041	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.065,60	mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
18	SONDA FOLEY N.14 2 VIAS COM BALÃO-UND	UNID	370	MEDIX	80495510041	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.061,90	mil e sessenta e um reais e noventa centavos
	SONDA FOLEY N.16 2VIAS COM BALÃO-UND	UNID	370	MEDIX	80495510041	R\$ 2,83	dois reais e oitenta e três centavos	R\$ 1.047,10	mil e quarenta e sete reais e dez centavos
20	SONDA FOLEY N.18 2VIAS COM BALÃO-UND	UNID	370	MEDIX	80495510041	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 936,10	novecentos e trinta e seis reais e dez centavos
21	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.10 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
22	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.12 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 231,00	duzentos e trinta e um reais
23	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.14 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 238,00	duzentos e trinta e oito reais
24	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.16 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 248,50	duzentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
25	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N.18- UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
26	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.06 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
27	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.08 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 259,00	duzentos e cinquenta e nove reais
28	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.10 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos

29	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.12 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,79	sessenta e nove centavos de real	R\$ 276,50	duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
30	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.14 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 329,00	trezentos e vinte e nove reais
31	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.16 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 332,50	trezentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
32	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.18 – UND	UNID	350	BIOBASE	80212340034	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 343,00	trezentos e quarenta e três reais
	SONDA URETRAL N.04 – UND	UNID	200	MEDIX	80495510135	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
34	SONDA URETRAL N.06 – UND	UNID	200	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
35	SONDA URETRAL N.08 – UND	UNID	200	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 130,00	cento e trinta reais
36	SONDA URETRAL N.10 – UND	UNID	300	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
37	SONDA URETRAL N.12 – UND	UNID	300	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
38	SONDA URETRAL N.14 – UND	UNID	500	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
39	SONDA URETRAL N.16 – UND	UNID	400	BIOBASE	80212340015	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 08								R\$ 16.027,30	dezesesseis mil e vinte e sete reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 16.027,30	dezesesseis mil e vinte e sete reais e trinta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL.



NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTES PREGÃO.

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS OBRIGAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023-PESRP-SMS E SEUS ANEXOS.

SENADOR POMPEU, 12 DE MAIO DE 2023.

TASSO GERFESON LOPES
CANDIDO:01944987355
87355

Assinado de forma digital por TASSO GERFESON LOPES
CANDIDO:01944987355
Dados: 2023.05.12 11:49:16 -03'00'

Tasso Gerefson Lopes Cândido
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 019.449.873-55